[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 20 декабря 2017 года № 97
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

О передаче полномочий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля

 Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Казского городского поселения

                                                                   РЕШИЛ:

1. Передать полномочия органа муниципального внутреннего контроля Администрации Казского городского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля органу муниципального внутреннего финансового контроля Администрации Таштагольского муниципального района.
    2. Заключить Соглашение между администрацией Таштагольского муниципального района и администрацией Казского городского поселения по вопросам осуществления внутреннего муниципального финансового контроля.
3. Контроль, за исполнение данного решения, возложить на заместителя главы Симонову Е.А.
     4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации Казского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации Казского городского поселения  admkaz.my1.ru.
     5. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения					Н.И. Пожникова

Глава Казского городского поселения				О.Г. Семенцов